平成 29年 10月 10日

各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 常務執行役員 玄  周容

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

代表取締役の異動および取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、取締役 2名の辞任届を受理し、また、本日開催の取締役会において、代表

取締役の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

経営体制を一層強化させ、更なる企業価値の増大を図るため。

2. 異動の内容（平成 29年 10月 10日付）

（代表取締役でなくなる者）

氏名 新役職 旧役職

出山 泰弘  取締役  代表取締役社長

（新たに代表取締役となる者）

氏名 新役職 旧役職

金 在昱  代表取締役社長  執行役員

松下 高広  代表取締役専務
 執行役員

 国内ゴルフ事業部長

3.新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼務状況

所有する当

社の株式の

数

金 在昱

（昭和 44 年 1 月 6 日生）

平成  7年 4月

平成 12年 4月

平成 15年 4月

平成 18年 4月

平成 23年 4月

平成 28年 9月

平成 29年 7月

Bain & Company入社

The Boston Consulting Group入社

Manpower Group入社

The Riverside Company 韓国支社代表

PineBridge Investments 韓国支社代表

Orchestra Private Equity 取締役

当社執行役員

－

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼務状況

所有する当

社の株式の

数

松下 高広

（昭和 37年 4月 11 日生）

昭和 60年 4月

平成 2 年 2月

平成 19年 4月

平成 21年 5月

平成 21年 7月

平成 23年 6月

平成 26年 10月

平成 27年 6月

平成 28年 1月

平成 28年 10月

株式会社廣屋入社

株式会社マルマン（旧）入社

マルマンエンタープライズ株式会社取締役

株式会社オーネット入社

同社イベント企画グループマネージャー

楽天株式会社ウェディング事業営業部長

当社海外マーケティングチーム長

当社国内営業グループ長

当社執行役員国内営業グループ長

当社執行役員国内ゴルフ事業部長

－

4.取締役の辞任について

 ①辞任する取締役

氏名 新役職 旧役職

筋野 秀樹
 専務執行役員

 製造･R&D本部長

 専務取締役

製造･R&D本部長

溝田 勝彦
 常務執行役員

 ヘルスケア事業部長

 常務取締役

 ヘルスケア事業部長

 ②辞任年月日

  平成 29年 10月 5日

 ③辞任理由

  両名ともに一身上の都合によるものであります。

 ④その他

  両名とも、平成 29年 10月 10日付で執行役員に就任しております。

以上